
UCHWAŁA NR XXII/150/2012
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wielgie do realizacji projektu pt. „Wszystko dla edukacji przedszkolnej 
w gminach Czernikowo, Kikół, Wielgie i Zbójno”, w ramach konkursu zamkniętego nr 4/POKL/9.1.1/2012, 

Poddziałania 9.1.1. „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej”, 
Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty”, Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wielgie zamierza przystąpić do realizacji projektu partnerskiego pt. „Wszystko dla edukacji 

przedszkolnej w gminach Czernikowo, Kikół, Wielgie i Zbójno”, w ramach konkursu zamkniętego nr 

4/POKL/9.1.1/2012, Poddziałania 9.1.1. „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej”, Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Liderem w/w projektu partnerskiego będzie Fundacja Na Rzecz Rozwoju Wsi „Polska Wieś 2000 im. 

Macieja Rataja” Al. W. Reymonta 12a, 01-842 Warszawa, która zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie 

projektu wskazanego w ust. 1 i po uzyskaniu dofinansowania zamierza realizować projekt wspólnie z Gminami: 

Czernikowo, Kikół, Wielgie i Zbójno. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Wielgie do podpisania umowy w sprawie wspólnej realizacji projektu 

„Edukacja przedszkolna szansą na lepszy rozwój dzieci” w ramach 

POKL, Poddziałanie 9.1.1. 

§ 3. 1. Gmina zobowiązuje się do przeznaczenia kwoty wynoszącej nie więcej niż 4500,00 zł (słownie: cztery 

tysiące pięćset złotych) na działania związane z realizacją projektu, która stanowić będzie równowartość 

pieniężnego wkładu własnego. 

2. Gmina zobowiązuje do utrzymanie sal przedszkolnych i pomieszczeń przeznaczonych do korzystania przez 

dzieci z trzech Punktów Przedszkolnych (placówki w miejscowościach: Wielgie, Czarne i Zaduszniki) w ramach 

wkładu własnego niepieniężnego o wartości nie wyższej niż 100 240,00 zł (słownie: sto tysięcy dwieście 

czterdzieści złotych) 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005r Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, 
z 2009 Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012r. poz. 567

Strona 1Id: A96C4438-786C-4116-BC1F-40801DF05549. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————



3. Środki określone w punkcie 1. zostaną przekazane Fundacji Na Rzecz Rozwoju Wsi „Polska Wieś 2000 im. 

Macieja Rataja” Al. W. Reymonta 12a, 01-842 Warszawa – wnioskodawcy projektu partnerskiego pt. „Wszystko 

dla edukacji przedszkolnej w gminach Czernikowo, Kikół, Wielgie i Zbójno” określonego w § 1 niniejszej 

uchwały, w terminie określonym w umowie. 

§ 4. Okres realizacji projektu i trwałość projektu określa tabela poniżej: 

 
L.P
. 

Miejsce punktu 
przedszkolnego 

Czas realizacji 
projektu 

Trwałość 
projektu 

1 
Punkt Przedszkolny 
w Wielgiem dla 12 
dzieci 

01.10.2012-
30.09.2014 

01.10.2014-
30.09.2016 

2 
Punkt Przedszkolny 
w Czarnem dla 12 
dzieci 

01.04.2013-
30.09.2014 

01.10.2014-
31.03.2016 

3 
Punkt Przedszkolny 
w Zadusznikach dla 12 
dzieci 

01.04.2013-
30.09.2014 

01.10.2014-
31.03.2016 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: A96C4438-786C-4116-BC1F-40801DF05549. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie

Gmina Wielgie zamierza przystąpić do realizacji projektu partnerskiego pt. „Wszystko dla edukacji 
przedszkolnej w gminach Czernikowo, Kikół, Wielgie i Zbójno” w ramach konkursu zamkniętego nr 
4/POKL/9.1.1/2012, Poddziałania 9.1.1. „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej”, Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Liderem w/w projektu partnerskiego będzie Fundacja Na Rzecz Rozwoju Wsi „Polska Wieś 2000 im. 
Macieja Rataja” Al. W. Reymonta 12a, 01-842 Warszawa 

Każdy podmiot ubiegający się o dofinansowanie w ramach Poddziałania 9.1.1 jest zobowiązany do 
wniesienia wkładu własnego pochodzącego z budżetu jednostek samorządu terytorialnego. 

Brak wkładu własnego będzie powodował odrzucenie wniosku na etapie oceny formalnej. 

Uchwała w sprawie przystąpienia do realizacji projektu jest niezbędna w momencie składania wniosku. 

Utrzymanie trwałości trzech Punktów Przedszkolnych po zakończeniu projektu powinno być co najmniej 
przez okres równy okresowi dofinansowania ich w ramach projektu – zgodnie z danymi zawartymi w § 
4 niniejszej uchwały.Trwałość rozumiana jest jako instytucjonalna gotowość ośrodków edukacji przedszkolnej, 
tj. powstałych w ramach projektu Punktów Przedszkolnych, do dalszego świadczenia usług przedszkolnych. 
Oznacza to, że organ prowadzący (Gmina Wielgie) ma obowiązek utrzymania wygenerowanych w ramach 
projektów miejsc przedszkolnych w liczbie odpowiadającej faktycznemu i prognozowanemu zapotrzebowaniu 
na tego typu usługi 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A96C4438-786C-4116-BC1F-40801DF05549. Podpisany




